designati consulis afrani dextri cuius hæc sūma melius qdē
noīatū fuisse facturæ: si causā Vicētinorū eodē aīo quo iulce
perat ptulisset: qā tamē i hoc genus culpæ nō fraude icidif-
set. nihilq; dignū animaduersione admisisse cōvinceret libe-
radū: ita tamē ut Vicētinis qd̄ accepit redderet. asīenserūt
oēs p̄ter Luciniū. Is interdicēdū ei aduocationē i qnquēniū
cēsuit: & q̄uis neminē auctoritate traxisset cōstāter i sētētia
māsit: q̄netiā dextrū q̄ primus diuersum censuerat plata le-
ge de senatu habēdo iurare coegit eripuisse qd̄ cēsuisset: cui
q̄q̄ legitime postulatiōi a q̄busdā reclamatū est: exprobrare
enī sentētiā dicerent: Nigrinus tribunus plebis recitauit li-
bellū diserrū & grauē quo questus ē uenire aduocariōes. Ve-
nire etiā p̄uaricatiōes: i lites coiri & gloriæ loco poni ex spo-
liis ciuiū magnos & statutos redditus: recitauit capita legū:
admonuit senatuscōsultorū: i fine dixit petendū ab optimo
principe ut qā leges qā senatuscōsulta cōtēnerent ipse tantis
mederet. pauci dies & liber p̄ncipis seuerus & tamē mode-
ratus. leges ip̄m: ē i publicis actis: q̄ me iuuat q̄ i causis agen-
dis nō mō p̄actione: dono: munere: ueq; etiā Xenis semp ab-
stinui. oportet qdē quæ sunt ihonesta nō q̄si illicita sed q̄si
iubēda uitare: iucundū tamē si prohiberi publice uideas qd̄
nunq̄ tibi ipse p̄miseris: erit fortasse imo nō dubie huius p̄-
positi mei & minor laus & obscurior fama: cū omnes ex ne-
cessitate facient quod ego sponte faciebam. iterim fruor uo-
luptate: cum alii diuinum me: alii meis rapinis: meæ auari-
tiæ occursum: per ludum acceptum dictitant. Vale.

C. Plinius Pontio suo salutem.

Ecesseram in municipium: cum mihi nunciatū est
Cornutum tertullum accepisse æmyliæ uix curam.
Exprimere nō possum: quanto sim gaudio affectus:
& ipsius & meo noīe: ipsius q̄ scilicet sicut ē ab omni ambi-
tione lōge remotus. debet tamen ei iucūdu honor eē ultro
datus: Meo q̄ aliquanto magis me delectat mandatum

mihī officium postquā par cornuto datū uideo : neq; enim augeri dignitatē q̄ æquari bonis gratius: Cornuto autē qd̄ melius: quid sanctius: quid ī omni genere laudis ad exēplar antiquitatis expressius: quod mihī cognitum est non fama: qua aliogn̄ optima & meritissima fruit: sed longis magnisq; experimētis: una diligimus: una dileximus omnes fere quos ætas nostra ī utroq; sexu æmulādos tulit: quæ societas amicitiarum arctissima nos: familiaritate coniunxit. Accessit uiculum necessitudinis publicæ. Idem enim mihī ut scis collega quali uoto petitus in præfectura ærarii fuit & ī cōsultatu. tū ego qui uir & quātus esset altissime īspexi: cū sequerer ut magistrū: ut parētem uererer: quod nō tā ætatis maturitate q̄ uitæ merebatur: his ex caulis ut illi sic mihī gratulor: nec priuatim magis q̄ publice: tandem homines nō ad pericula ut prius uerum ad honores uirtute perueniunt. In infinitū epistolā extendā: si gaudio meo idulgeā. præuertā ad ea quæ me agentē hic nuncius depræhēdit. Erā cū profocero meo. erā cū amita uxoris. Erā cū amicis diu desideratis: circūibā agellos. audiebā multū querelæ rusticæ. rationes legebā inuitus & causis: malis enī chartis sum litteris iniciatus cœperā etiam itineri me præparare: nam includor angustiis cōmeatus: eoq; ipso q̄ delegatū Cornuto audio officiū mei ad moneor: cupio te quom̄ iud idē tēpus Cāpania tua remittat ne q̄s cū ī urbē rediero cōtubernio nostro dies peat. Vale.